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Tur til Finland 

Jubileumshelg  
Siden 1974 har BCC Måløy invitert til et eget 
vårstevne for unge menn i alderen 13-36 
år. I 2024 markerte vi 50-årsjubileet for den 
tradisjonsrike helgen. Deltakerne kom fra 
flere av de norske lokalmenighetene, og 
arrangementet engasjerte både unge og eldre 
på tvers av lokalmenigheter. Helgen var preget 
av trosoppbyggelse, gode måltider, samt 
varierte sports- og friluftsaktiviteter.  

I juni ble medlemmene invitert til Finland for å bidra med dugnadsinnsats på et nytt forsamlingslokale 
for vår søstermenighet i Lahti. Lokalmenigheten i Måløy og Lahti har hatt nære vennskap i mange år, 
og en gruppe fra Måløy reiste med glede til vår nordiske nabo for å støtte prosjektet. Helgen besto av 
fellesskap, praktisk arbeid og opplevelser i lokalmiljøet. Kveldene ble avsluttet med samlinger rundt 
bålet med gode samtaler og trosoppbyggelse. 

BCC Måløy
De ukentlige samlingene for alle aldersgrupper har vært en viktig bærebjelke for lokalmenigheten. 
Ungdommene har hatt egne møter på onsdager, og på søndager har det vært samlinger for alle 
aldersgrupper. Et nytt og vellykket tiltak for året var satsing for de eldre, med jevnlige arrangementer 
som styrket fellesskap og tro. Høydepunkter i 2024 var blant annet en tur til Finland, samt besøk fra 
lokalmenigheten i Horten og jubileum for lokalmenighetens årlige brødrestevne. 

BCC Måløy hadde i 2024 et positivt årsresultat. Totale inntekter for lokalmenigheten var på 4,6 
millioner. Av dette var ca. 4 millioner gaver via givertjenesten, 0,3 millioner finansinntekter, 0,24 
millioner offentlig tilskudd og resten utleie- og andre inntekter.
Sum forbrukte midler endte på 3,8 millioner. Dette var kostnader til å gjennomføre aktiviteter for 
medlemmene i tillegg til en gave til BCC-forbundet på 1,6 millioner kroner.

Et positivt årsresultat

Vennskapsbesøk fra Horten 
I september ønsket BCC Måløy medlemmer fra menigheten i Horten velkommen til en innholdsrik 
helg. Programmet bød på oppbyggelige samlinger og musikalske innslag, sightseeing ved lokale 
severdigheter, fjelltur og flere aktiviteter i lokalmiljøet. Høydepunktet var en festlig samling lørdag 
kveld, der Måløy viste seg fra sin beste side. 
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